АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №>

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 10.05.2011 № 2003 «О Комиссии по охране зеленых

насаждений в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав Комиссии по охране зеленых насаждений

в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 10.05.2011 № 2003

«О Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 19.03.2012 № 1529, от 18.07.2012 № 3755, от 06.03.2013

№ 750, от 18.11.2013 № 4855, от 17.03.2014 № 996, от 20.04.2015 № 1755, от 17.02.2016

№ 608, от 28.10.2016 № 4684, от 08.12.2016 Ко 5363, от 29.09.2017 № 4273, от 13.06.2018

№ 2287, от 18.02.2019 № 480, от 29.05.2019 № 1841) (далее - Комиссия) следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Бурмистрова B.C., Несина В.В.

1.2. Ввести в состав Комиссии Муковнина А.В. - и.о. начальника управления

благоустройства города и назначить его председателем Комиссии, Солодова Д.В.-

начальника отдела по благоустройству управления благоустройства города.

1.3. Назначить начальника отдела природопользования и экологии управления

благоустройства города Колдаеву Е.В. заместителем председателя Комиссии.

2. Внести в приложение № 2 «Регламент работы Комиссии по охране зеленых

насаждений в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 10.05.2011 № 2003 «О Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 19.03.2012 № 1529,

от 18.07.2012 № 3755, от 06.03.2013 № 750, от 18.11.2013 № 4855, от 17.03.2014 № 996,

от 20.04.2015X9 1755, от 17.02.2016 № 608, от 28.10.2016 № 4684, от 08.12.2016 № 5363,

2

от 29.09.2017 № 4273, от 13.06.2018 № 2287, от 18.02.2019 № 480, от 29.05.2019 № 1841)

следующие изменении:

2.1. В пункте 3.1 слова «заместитель главы администрации в соответствии

с распределением должностных обязанностей» заменить словами «начальник управления

благоустройства города администрации города Рязани (далее - Управление).».

2.2. В пункте 3.22 слова «заместителя главы администрации, являющегося

председателем Комиссии» заменить словом «Управления».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя г^авнра^щ^страции B.C. Бурмистрова.

J " J

. j
*ЛЧ *4 % х- /.v\ 'A v

V ч-«^„ ^

Главаадминис|^®| I \ Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru